
 
A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE, nomeada pelo Decreto de 03/10/2018, publicado
no DOU de 04 subsequente,  e  reconduzida pelo Decreto de 29/09/2022,  publicado no DOU de 30
subsequente, no uso das atribuições que lhe confere a Lei nº 11.892/2008, e considerando o processo
administrativo nº 23060.002329/2022-10,  
 
RESOLVE:
 
Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para comporem a
Comissão Organizadora e a Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de
Professor Substituto no âmbito do IFS - Edital PROGEP/REITORIA/IFS nº 004/2022, com prazo para
conclusão dos trabalhos até o encerramento das atividades estabelecidas no Edital:
 
- Comissão Organizadora
 
    - Daniele Rodrigues Gomes Souto, matrícula SIAPE 2580134; 
    - Erika Patrícia dos Santos Souza Gusmão, matrícula SIAPE 2413614; 
    - Scheilla Conceição Rocha, matrícula SIAPE 2152004.
 
- Comissão Examinadora - Campus Itabaiana - Área Letras Português/Inglês
 
   - Manoela Falcon Gallotti, matrícula SIAPE 1794503; 
   - Adriano de Souza Freitas, matrícula SIAPE 2876581; 
   - Denice Batista da Silva, matrícula SIAPE 2155479.
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.  
 
 
 

JOSÉ AUGUSTO ANDRADE FILHO 
Reitor Substituto

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

PORTARIA Nº 3225, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2022

Documento  assinado  digitalmente  conforme  MP  nº
2.200-2/2001, que institui  a Infraestrutura de Chaves
Públicas Brasileira-ICP-Brasil. O documento assinado
pode  ser  baixado  através  do  endereço  eletrônico
https://sipac.ifs.edu.br/public/jsp/boletim_servico/busca_
avancada.jsf, através do número e ano da portaria.


		2022-11-10T10:43:36-0300
	JOSE AUGUSTO ANDRADE FILHO:80836259572




